COMMISSIONE DI GARANZIA DEGLI STATUT] E PER LA TRASPARENZA E
IL CONTROLLO DEI RENDICONTI DEI PARTITI POLITICI

Deliberazione 22 dicembre 2020, n. 2/CR

COMMISSIONE DI GARANZIA DEGLI STATUTI E PER LA TRASPARENZA
E IL CONTROLLO DEI RENDICONTI DEI PARTITI POLITICI

DELIBERA

VISTA la Deliberazione 17 ottobre 2014, n. 12/IR con la quale il Partito politico Realta Italia veniva
iscritto nel registro dei partiti politici riconosciuti ai sensi del decreto-legge n. 149/2013, convertito,

con modificazioni, dalla legge n. 13/2014;

VISTA la richiesta del 01 settembre 2020, prot. 2020/0001121/CRP, con la quale il Partito politico

Realita Italia ha richiesto la cancellazione dal registro dei partiti politici;

DELIBERA

di cancellare il Partito politico Realta Italia dal registro dei partiti politici riconosciuti ai sensi del

decreto-legge n. 149/2013, convertito, con modificazioni, dalla legge n. 13/2014.

LA COMMISSIONE

Pres. Amedeo Federici Presidente

Pres. Sez. Salvatore Cacace  Componente

ﬂ : !
Cons. Cosimo D’ Arrigo Componente f MW

."I."
Cons. Laura Cafasso Componente U%&i{' it

Cons. Luisa de Petris Componente W Mﬁ'—?

ViA DEL SEMINARIO, 76 - 00186 ROMA - TEL. 06/67605763 - FAX 06/67606118 - e-mall: erp@camera.lt - €.F. 97961180581 - PEC: crp@certcamera.it




